

Deviz de cheltuieli la obiectivul : Услуги проектирования: « Столовая с пищеблоком в Лицее на 480 учащихся в г.Твардица, Тараклийского района».
 Autoritatea contractantă - Liceul Teoretic Tvardita
 Ofertant - „Geoconstruct” SRL

N r. d / o	Caracteristica întreprinderii, clădirii sau tipul lucrărilor	Numerele compartimentelor,sec- țiunelor,tabelelor, paragrafelor și punctelor, indicațiilor la subcapi- tolului sau capitolului Indicato- rului de prețuri de referință p-u lucrări proiectare în construcții	Calculul prețului curent Расчет стоимости	Prețul curent, mii lei/ тыс.лей
1	Investigații topogeodezice / топogeодезические изыкания	Minimum 1,2673 -1,5 ha	1,5x5,0=	7,5
2	Investigații inginero-geologice/ин- жинерно-геологическ.изыкания	Minimum 2 forări a câte 8m / 2 бурения по 8 м	16 x 0,60=	9,60
3	Lucrări de proiectare complexe a construcției cantinei,inclusiv com- partimentele AR,PG,OLC,R, ÎV, AC,TH,EEL,SAI,S _{tot} =390 m ² / Комплексный проект столовой	NCM L.02.11-1:2013 Prețuri de referință p-u lucrări de proiectare în construcții Indicator Nr.1, cap.7, Tabel Nr.24, pct.1 (p-u 120 locuri/для 120 мест)	(72,24+1,752x 120)x0,7x x0,85x0,80=	134,46
4	Proiect modernizare cazangerie / проект модернизации котельной			8,50
5	Proiecte rețele ingineresti exteri- oare (EEE,\RAC,RT) /Проект внешних инженерных сетей	Culegere de prețuri p-u lucrări de măsurare-examinare și proiectări a reparațiilor capitale a clădirilor, a.1991, Tabele Nr.78,88,89		7,5
6	Verificarea proiectului/ Верификация проекта	Pîna la 14,5 % din suma proiecs- tării/до 14,5% от проектирован.	150,46x0,145=	21,82
7	Coordonarea proiectului în instan- țele corespunzătoare/согласования	Taxe, cheltuieli de transport, multiplicarea DPD		1,62
8.	Total fără TVA / Сумма без НДС			191,00
9.	TVA 20% / НДС 20%			38,2
10.	Total cu TVA / Сумма с НДС			229,20

Total : O sută nouăzeci și una mii lei MD (191 000 MDL),
 Total cu TVA : Două sute douăzeci și nouă mii două sute lei MD
 (229 200 MDL).

Directorul „Geoconstruct” SRL



Jitari Gheorghe